
 ◎　初詣～西宮神社～

  

らいふ便り  ～1月号～ 
平成30年 

  新春の候、ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。 

平素はなみなみならぬお引き立てを心より感謝申し上げます。   

１月はマリンバ奏者の方を招いてのマリンバ鑑賞やスタッフによる安来

節・銭太鼓披露など見たり体験したりと楽しんでいただきました。また、

初詣ではお天気にも恵まれ、暖かい中お参りすることができました。 

 今年も皆様の笑顔を最大限に引き出されるようなサービスを提供でき

るよう 邁進してまいりますので、どうぞ宜しくお願いいたします。  



       

 

      ◎ 鑑賞行事いろいろ

tel:0798-35-1552/fax:0798-35-1553

　　

 「 体験 ・ 見学 随時受け付けております。
                  お気軽にお問合せ下さい！！」

～２月の予定～ 
 

   ★  お楽しみ昼食（おでん） 

   ★   おやつ作り（チョコ作り） 

   ★  散髪レク   

   ★  フラワーアレンジメント    

 ★   琴鑑賞 
お楽しみに！！ 

 

らいふ西宮ホームページ 

http://www.life-kaigo.net/nishinomiya/ 


